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Part 1 宏观背景 
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深茂铁路借道广珠铁路接入佛山西站 
来源：佛山新闻 2016-10-18 

    由中铁四院发布的最新环评公示补充信息显示，广州枢纽（佛山西站）新建丹灶至佛山西联络线及广珠

铁路改造项目主要包括三方面工程内容，一是建设丹佛联络线，该线路起自广珠铁路丹灶站至官窖站区间

路基，终点至佛山西站西端预留接轨点；二是广珠铁路江门南站至丹灶站改造工程，长约73.13公里，包括

既有鹤山站增建客运设施及增建西樵客运站等改造工程；三是对既有丹灶货场扩建。该项目建设工期为3年

半，投资估算总额约46.21亿元。 

    广珠铁路改造和广州枢纽丹佛联络线完成后，佛山西站将作为广州枢纽的地位和作用将得到进一步巩固，

与广州站、广州东站、广州南站、广州北站共同形成广州铁路枢纽客运“四主一辅”的新格局。届时从西

樵站以及佛山西站开出的列车将可通过广珠铁路对接深茂铁路，佛山市民将可乘坐列车直达江门、茂名、

深圳和香港。 

经纬点评：深茂铁路接驳西站后，可通过列车直达江门、茂名、深圳、香港等地，目前佛山前往这些城市主

要依靠汽车运输或转至广州南站大成高铁的方式。随着多条铁路接驳进入西站，佛山西站引擎动力将会更为

强劲。 



佛
山

经
纬

房
产

咨
询

有
限

公
司

   
版

权
所

有
 

4 

Part 2 土地市场 
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 地块编号： TD2016（SD） 

WG0022 

 交易时间： 2016-10-20 

 土地性质：商住用地 

 占地面积：0.47万㎡ 

 容积率：1.0＜FAR≤3.5 

 建筑面积：1.64万㎡ 

 起始总价：3772万元 

 成交总价：12052万元（溢

价率220%） 

 楼面地价：7349元/㎡ 

 竞得人：佛山市顺德区智合

房产有限公司 

出让地块 

伦教世纪广场 

伦教展览馆 

本周重点商住用地成交信息 

顺德伦教 
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Part 3 市场分析 
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3.1 大佛山市场 
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08.22-

08.28 

08.29-

09.04 

09.05-

09.11 

09.12-

09.18 

09.19-

09.25 

10.01-

10.07 

09.26-

10.02 

10.03-

10.09 

10.10-

10.16 

10.17-

10.23 

新增面积 50.50  40.57  24.24  31.64  50.07  0.00  46.93  0.00  25.07  16.68  

成交面积 42.03  54.95  48.63  45.84  69.05  72.62  71.87  79.52  34.48  23.83  

成交套数 3784  5006  4385  4090  6086  6777  6629  7232  3139  2250  

成交均价 10321  10331  10434  11684  10517  11158  10820  9223  7852  8201  
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单位：元/㎡ 单位：万㎡ 
佛山住宅周度供求走势 

 本周成交面积环比减少31%，成交套数环比减少28%，成交均价环比上涨4.4%。   

 本周非限购区域成交畅旺，南海中西部、顺德中部以及三水较为突出。其中狮山长华国际中心网签149套，

带装修均价10417元/㎡，对比开盘价格涨幅达25%；西樵东建锦绣龙湾以及河口汇信华府以网签86、

102套位列金额排名二、三位。 

非限购区域成交畅旺，均价小幅回升 
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禅城 南海 顺德 三水 高明 

新增面积 0.00  3.37  9.91  0.00  3.40  

成交面积 4.49 8.05 2.84 4.99 3.46 

成交套数 391 767 232 517 343 

成交均价 11992 8403  7320  7074  5155 
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佛山五区本周供求对比 
单位：万㎡ 单位：元/㎡ 

南海依靠中西部领衔，三水紧跟其后 



佛
山

经
纬

房
产

咨
询

有
限

公
司

   
版

权
所

有
 

10 

本周新增预售 

区域 楼盘名称 批准时间 层高/梯户比 户型/面积（㎡） 
套数 
（套） 

新增面积 
（万㎡） 

南海 恒大御景 2016/10/20 11栋、12栋、13栋，32层/2梯4户 
三房/81-99 

四房/105 

312 

60 
3.37  

顺德 朗宁郡 2016/10/18 5座，31层 / 2梯4户 
三房 / 94-108 

四房 / 122 
120 1.26  

顺德 星际半岛花园 2016/10/20 4栋，35层 / 2梯6户 两房 / 72-77 200 1.50  

顺德 伦美轩 2016/10/20 1、2栋，17层 / 9户 单间 / 35-46 270 1.03  

顺德 碧桂园华府 2016/10/20 5、6座，31层 / 2梯4户 三房 / 104-113 240 2.58  

顺德 藏珑华府 2016/10/21 29、30栋，30层 / 2梯9户 两房 / 64-79 250 1.77  

高明 宜丰豪庭 2016/10/18 
1座，22层/2梯4户 

2座，23层/2梯4户 
三房/90-116 172 1.79  

高明 东湖洲花园 2016/10/18 5座，31层/2梯4户 三房/116-122 121 1.44  
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（备注：三水、南海、高明数据来源于佛山市房地产网4.0 ，个盘住宅累计销售） 

佛山周度成交金额前二十名楼盘 

排名 区域 楼盘名称 
签约金额 
（万元） 

签约套数 
（套） 

签约面积 
（㎡） 

签约均价 
（元/㎡） 

备注 

1 南海 长华国际中心 15377  149  14761  10417  带装修 

2 南海 东建锦绣龙湾 6283  86  8757  7175  —— 

3 三水 汇信华府 6154  102  8318  7398  —— 

4 顺德 碧桂园凤凰湾 5017  46 6006 8353 —— 

5 三水 御江南 4950  64  6829  7248  —— 

6 南海 三盛颐景园 4530  58  5656  8010  —— 

7 三水 保利中央公园 4255  43  4944  8607  —— 

8 南海 中信山语湖 3512  22  3455  10163  带装修 

9 南海 长信银湾 3439  44  3904  8810  —— 

10 南海 江山一品 2854  41  3824  7465  —— 

（备注：由于网站调整，本周暂无禅城交易明细数据） 
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（备注：三水、南海、高明数据来源于佛山市房地产网4.0 ，个盘住宅累计销售） 

佛山周度成交金额前二十名楼盘 

 前20项目的签约金额占总体市场份额39%，成交面积环比减少32%，成交均价上涨4.3%。 

排名 区域 楼盘名称 
签约金额 
（万元） 

签约套数 
（套） 

签约面积 
（㎡） 

签约均价 
（元/㎡） 

备注 

11 南海 祈福南湾半岛 2790  30  3028  9215  含别墅 

12 三水 恒福新里程 2585  45  2786  9276  —— 

13 南海 中海山湖世家 2568  21  2563  10020  部分带装修 

14 高明 勤天汇 2401  35  3663  6553  —— 

15 南海 依云公馆 1980  17  2772  7141  —— 

16 高明 樵顺嘉园 1764  43  3939  4479  —— 

17 南海 中旅银湾 1669  35  4011  4159  带装修 

18 顺德 龙光水悦熙园 1611  22 2074 7769 —— 

19 顺德 时代倾城 1514  15 1853 8168 部分带装修 

20 三水 圆坊名荟 1455  30  2668  5454  —— 

合计 76708 948 95809  8006 —— 

（备注：由于网站调整，本周暂无禅城交易明细数据） 
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3.2 区域市场 
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禅城：楼市走势走低，观望情绪加深 
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09.18 

09.19-

09.25 
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10.03-

10.09 
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10.16 

10.17-

10.23 

新增面积 3.56  1.52  5.05  2.11  4.60  12.17  6.27  4.47  0.00  0.00  

成交面积 5.53 8.91 11.01 8.47 5.55 7.74 9.91 10.22 3.94 4.49 

成交套数 529  818  1171  819  500  797  1099  1011  326  391  

成交均价 11965  12678  11190  12669  12728  11957  11539  11511  11524  11992  
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单位：元/㎡ 单位：万㎡ 禅城周度成交走势 

备注：因禅城网站升级，2016/7/11-7/24期间网签有所停滞 

 本周禅城成交套数、成交面积、成交均价分别环比上升20%、14%、4% 。 
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桂城：新货推送迟缓，成交走势低处徘徊 
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新增面积 5.28  14.40  5.05  1.36 7.75 0.27 4.54 0 0 0.00  

成交面积 1.58  1.39  4.56  3.23  8.25  7.85 5.01 7.30 0.10 0.13 

成交套数 145 119 448 299 746 700 436 668 10 21 

成交均价 16968 16874 17771 18084 20305 19106 19203 19476 18369 17461 
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单位：元/㎡ 
单位：万㎡ 桂城周度成交走势 

 本周桂城成交套数、成交面积分别环比上升110%、29%成交均价环比下跌5% 。 
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禅桂本周动态： 

区域 楼盘名称 活动类型 活动内容 

禅城 

 招商依云雍景湾 活动信息 10.22-10.23举办招商会青年动力营男子三人篮球赛和羽毛球赛 

金茂绿岛湖 活动信息 10.22-10.23举办主题为“法式美食，饕餮盛筵”活动 

汇银W新港湾 优惠信息 10.19-10.31推出“全民经纪人”，成交87-91㎡可获2000元，126-164㎡可获5000元 

龙光天湖华府 活动信息 11.5举办天湖华府业主专享秋游活动，活动地点为顺德长鹿农庄，每户限报3名 

桂城 
保利诺丁山 活动信息 10.22-10.23举办真人大富翁、玩转叠罗汉、巧解连环、引匙入杯，眼疾手快等互动游戏 

金地珑悦 活动信息 10.22-10.23周末举行泰迪熊主题活动 
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即将开卖项目： 

推售时间 楼盘名称 
推售 
范围 

套数 
（套） 

单元面积 
（㎡） 

预计均价 
（元/㎡）  

备注 

2016-10月 奥园一号 5/6/8座 394 23000-25000/带装修 97-125 -- 

2016-10月 
当代万国府

MOMΛ 
1/2座 249 23000-25000/带装修 93-125、130 诚意登记享99折 

2016-10月 保利诺丁山 2座 150 20000-22000/带装修 70-144 -- 

2016-10月 依岸康堤 48座 124 16000-17000/毛坯 90-123 登记可享95折 

2016-10月 龙光·水悦龙湾 
“悦澜”组团 

11座 
87 10000-11000/毛坯 153-193 预存2万开盘额外优惠 

2016-10月 招商臻园 6座 135 17000-18000/带装修 110-140 -- 

2016-10月 保利枼公馆 1、4座 200 23000-26000/带装修 90-140 权证98折 

合计 约1339套 
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08.15-

08.21 

08.22-

08.28 

08.29-

09.04 

09.05-

09.11 

09.12-

09.18 

09.19-

09.25 

09.26-

10.02 

10.03-

10.09 

10.10-

10.16 

10.17-

10.23 

新增面积 11.21  23.99  17.33  9.30  14.80  21.37  10.91  0.00  7.89  3.37  

成交面积 15.44  17.80  19.75  16.47  18.24  22.95  25.03  32.05  7.96  8.05  

成交套数 1486 1661 1882 1526 1646 2047 2359 2943 745 767 

新增套数 1002 2122 1230 822 1516 2176 984 0 832 372 

成交均价 11401  12352  13145  11920  15571  14070  12796  12814  8475  8403  
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35.00  
单位：元/㎡ 单位：万㎡ 南海周度成交走势 

 本周南海成交面积环比增加1.1%，成交套数环比增加3.0%，成交均价环比下跌0.8%； 

 狮山、西樵两大镇继续成为本周全区网签支撑，且两镇成交量分别环比上涨36%、25%。 

南海：狮山西樵成支撑，均价连续两周八千 
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罗村 丹灶 狮山 小塘 松岗 官窑 大沥 盐步 黄岐 里水 桂城 西樵 九江 

单位：万㎡ 
南海区各镇街周度成交对比 

新增面积 成交面积 成交均价 

广佛板块 桂丹沿线板块 

单位：元/㎡ 

 狮山、西樵两镇网签量继续领跑，且本周量价环比均有增长。 

 本周无项目开卖，仅狮山保利茉莉公馆开放场外展厅，市场观望情绪仍然浓。 

南海区各镇街周度成交对比 
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南海本周动态 

板块 楼盘名称 活动类型 活动内容 

佛山 招商 活动信息 10.22-23招商会青年动力营羽毛球赛&三人篮球赛 

里水 中信山语湖  活动信息 10.21“爱是你我”世界文化节庆典活动；10.22-23“兜兜环游·夺宝奇兵奇遇记” 

大沥 
恒大悦府 活动信息 10.22-23曼妙美人鱼展 

雅居乐御景豪庭 活动信息 10.22“我是小小设计师”亲子涂鸦节 

狮山 

保利茉莉公馆 开放展厅 10.22【狮山和信广场】&【罗村金盛广场】开放外展厅 

恒大城 活动信息 10.22-23东南亚风情美食节 

恒大御景 活动信息 10.22-23享乐有“狸”主题活动 

丹灶 丹灶碧桂园 活动信息 10.23丹灶碧桂园全民骑行日 

西樵 
三盛颐景园 活动信息 10.22-23“吃喝玩乐俱全”活动，“蟹”逅醉美颐景园 

碧桂园翡翠湾 活动信息 10.23梦幻灯光节；10.22-23“碧橙风暴” 

../../../@日常更新/飞信.docx
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即将开卖项目 

推售时间  楼盘名称  推售范围  
套数  

（套）  

单元面积

（㎡）  

预计均价 

（元/㎡） 
备注  

2016-10月 金沙半岛 8座 248 89-144 17000-20000/带装修 —— 

2016-10月 珠水豪庭 11、12栋 256 80-126 23000-24000/部分带装修 —— 

2016-10月 绿地香颂公馆 1、2、3、4栋 272 90-165 15000-16000/带装修 5000减1000元再享99折 

2016-10月 锦绣北苑 三期 216 90-200 8500-10000/毛坯 —— 

2016-10月 美立方花园 洋房 56 140-170 9000-10000/毛坯 —— 

2016-10月 名澳汇锦桃园 二期6栋 72 115-135 7000-8000/毛坯 —— 

2016-10月 海逸桃花源记 逸墅 38 221-280 15000-16000/毛坯 —— 

2016-10月 光明花半里 天禧14、16、23座 248 90-160 9000-11000/毛坯 —— 

2016-10月 丹灶碧桂园 洋房 216 88-148 6500-7000/带装修 —— 

2016-10月 悦珑湖 13座  152 89-169 8000-8400/毛坯 —— 

住宅合计 约1774套 
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本周顺德成交面积环比减少59%，成交套数环比减少56%，成交均价环比下跌9.4%； 

本周容桂仍为顺德成交主力板块，成交占比61%，其中碧桂园凤凰湾网签46套拔得头筹；整体均价方面，

受相对低价区域拖累结构性下行明显。 

08.15-

08.21 

08.22-

08.28 

08.29-

09.04 

09.05-

09.11 

09.12-

09.18 

09.19-

09.25 

09.26-

10.02 

10.03-

10.09 

10.10-

10.16 

10.17-

10.23 

新增面积 7.61 13.35 10.71 8.79 14.26 19.21 18.32  0 11.91  9.91  

成交面积 7.87 7.51 15.70 13.79 10.21 26.25 23.97  21.09  6.91  2.84  

新增套数 655 996 924 706 1010 1648 1123 0 982 1330 

成交套数 649 542 1149 1091 830 2051 1912 1662 528 232 

成交均价 8590  9268  8329  10299  10453  8994  10804  10467 8077  7320  

4000 

6500 

9000 

11500 

0.00 

5.00 

10.00 

15.00 

20.00 

25.00 

30.00 

顺德周度成交走势 单位：万㎡ 单位：元/㎡ 

顺德：容桂继续领跑，全区结构性下行 
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 本周容桂成交量持续坚挺，得益于碧桂园凤凰湾集中网签46套，均价8353元/㎡，使得顺德整体均

价呈现结构性下调。 

北滘 陈村 大良 均安 乐从 勒流 龙江 伦教 容桂 杏坛 

新增面积 0.00  3.54  0.00  0.00  1.50  0.00  2.58  1.03  1.26  0.00  

成交面积 0.00  0.00  0.06  0.44  0.08  0.11  0.19  0.03  1.74  0.20  

成交均价 0 0 8406 5293 8521 11529 5802 10371 7758 5892 

0.00  

3.54  

0.00  0.00  

1.50  

0.00  

2.58  

1.03  
1.26  

0.00  0.00  
0.00  0.06  

0.44  

0.08  0.11  0.19  0.03  

1.74  

0.20  

0 
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12000 

14000 

0.00  

2.00  

4.00  

顺德各镇街周度成交对比 单位：万㎡ 单位：元/㎡ 

顺德各镇街周度成交对比 
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【朗宁郡2016-10-22开盘情况】 

推售货量：5座， 31层/2梯4户，共120套； 

户型配比： 

户型 三房 四房 合计 

面积（㎡） 94-107 122 13978 

套数（套） 60 60 120 

推售价格：7000-8000元/㎡（套内毛坯） 

开卖情况 : 68% （约82套） 

折扣：诚意登记1万享3万优惠 

客户构成：本地客为主 

备注：项目处于容桂，新广佛房价洼地。本次

开卖产品中，5座可望园林户型价格相对更贵，

借助北方国际央企品牌优势及实惠价格，开盘成

绩不俗。 

开售 

2# 
3# 

4# 

重点项目开卖情况 

5# 

在售 

1# 
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107㎡户型 

94㎡户型 94㎡户型 

122㎡户型 

户型图 



佛
山

经
纬

房
产

咨
询

有
限

公
司

   
版

权
所

有
 

26 

顺德本周动态 

镇街 楼盘名称 活动类型 活动内容 

大良 

招商公园1872 现场活动 10.22-10.23举办金秋品鉴之旅，凡客户莅临项目现场签到，均可获得精美礼品一份 

恒大帝景 现场活动 10.22-10.23举办金秋品鉴之旅，凡客户莅临项目现场签到，均可获得精美礼品一份 

顺德华侨城 现场活动 10.22-10.23第四届“凤城教育文化节” 

../../../@日常更新/飞信.docx
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即将开卖项目 

推售时间 镇街名 楼盘名称 推售范围 
套数 
（套） 

单元面积 
（㎡） 

预计均价 
（元/㎡） 

备注 

2016-10月 大良 敏捷畔海御峰 9座 116 套内82-88 
套内13500-

15000（带装修） 
--  

2016-10月 陈村 荔园新天地 全新二期 — 建面92-127 
12000-14000
（带装修） 

诚意登记享1万抵5万 

2016-10月 北滘 美的君兰江山 4座 91 建面140-192 14000-16000 -- 

2016-10月 龙江 碧桂园华府 5、6座 240 建面90-141 
8000-9000 
（带装修） 

-- 

2016-10月 容桂 时代倾城 13、17座 176 套内77-99 
套内8500-9500
（带装修） 

--  

住宅合计（套）： 约623套 
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08.15-

08.21 

08.22-

08.28 

08.29-

09.04 

09.05-

09.11 

09.12-

09.18 

09.19-

09.25 

09.26-

10.02 

10.03-

10.09 

10.10-

10.16 

10.17-

10.23 

新增面积 0.00  8.14  5.99  3.47  1.88  9.49  13.03 0  4.27  0 

成交面积 4.42  4.58  5.47  6.32  6.77  6.20  8.36  9.73  8.89 4.99 

成交套数 439 443 518 615 647 615 820 997 918 517 

成交均价 6745  6735  6708  6768  6839  6706  6967  6986  7118 7074  

4500 

5000 

5500 

6000 

6500 

7000 

7500 

0.00  

2.00  

4.00  

6.00  

8.00  

10.00  

12.00  

14.00  

单位：元/㎡ 单位：万㎡ 三水周度成交走势 

 本周三水成交面积环比减少44%，成交套数环比减少44%，成交均价环比下跌0.6%。 

 本周河口片区汇信华府网签102套，卫冕三水销冠，在前两周的疯狂过后，本周三水楼市成交量下跌近5

成，三水楼市逐渐回归到正常水平，均价对比上周基本持平，继续维持在7字头。 

三水：国庆余热散去，楼市逐渐恢复正常水平 
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三水本周动态 

板块 楼盘名称 活动类型 活动内容 

河口片区 北江明珠 优惠消息 北江明珠红酒品鉴会 

三水新城 三水万达广场 活动消息 “最美三水”30公里骑行挑战赛 

西南中心区 碧桂园三水华府 现场活动 三水华府美食节 

../../../@日常更新/飞信.docx
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即将开卖项目 

推售时间 楼盘名称 推售范围 
套数 
（套） 

单元面积
（㎡）  

预计均价 
（元/㎡） 

备注 

2016.10 鸿安御花园 6座 258 89-143 5688-6000 — 

2016.10 恒福新里程 21座 90 135-159 7500-8000 

住宅合计 约348套 
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08.15-

08.21 

08.22-

08.28 

08.29-

09.04 

09.05-

09.11 

09.12-

09.18 

09.19-

09.25 

09.26-

10.02 

10.03-

10.09 

10.10-

10.16 

10.17-

10.23 

新增面积 3.86  5.01  1.48  2.67  0.71  0 4.67  0 0.99  3.40  

成交面积 3.01  3.22  3.03  3.58  5.06  5.92  4.60  6.42  6.76  3.46  

成交套数 291 320 286 334 467 576 439 619 622 343 

成交均价 5294 5539 5777  5313 5504 5609 5613 5279 5718 5155 
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4000 

5000 

6000 

7000 

0.00  

1.00  

2.00  

3.00  

4.00  

5.00  

6.00  

7.00  

8.00  

单位：元/㎡ 单位：万㎡ 
高明周度成交走势 

高明：缺少新货入市，楼市量价齐跌 

 本周高明成交面积环比下跌49%，成交套数环比下跌48%，成交均价环比下跌9.8%。 

 本周高明缺少新货入市支撑，成交量对比上周下跌近5成，荷城、西江新城等主力片区成交量均有明显的下

跌，使得高明本周量价齐跌。 
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高明本周动态 

板块 楼盘名称 活动类型 活动内容 

西江新城 美的明湖 现场活动 明湖仙境 爱丽丝湖畔梦游之旅 

荷城 丰业名苑 活动消息 10月30日举办团购会 

杨和镇 美的鹭湖森林度假区 加推消息 新品别墅，限量加推 

../../../@日常更新/飞信.docx
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即将开卖项目 

推售时间 楼盘名称 推售范围 
套数 
（套） 

单元面积
（㎡）  

预计均价 
（元/㎡） 

备注 

2016.10 鹿湖尚岛 2座 90 106-116 4500-5000 — 

住宅合计 约90套 
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3.3 商业市场 
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量跌价稳，市场趋平稳 

08.15-

08.21 

08.22-

08.28 

08.29-

09.04 

09.05-

09.11 

09.12-

09.18 

09.19-

09.25 

09.26-

10.02 

10.03-

10.09 

10.10-

10.16 

10.17-

10.23 

成交面积 0.39  0.26  1.24  1.89  0.99  0.99  1.72  0.80  1.50  0.90  

成交套数 83 54 261 435 191 189 397 186 311 181 

成交均价 9945  11442  9553  8798  11281  11755  12473  12465  13213  12928  

6000  
7000  
8000  
9000  
10000  
11000  
12000  
13000  
14000  

0.00  

0.50  

1.00  

1.50  

2.00  

2.50  

3.00  

单位：套数 
禅桂新商业公寓周度成交走势 

单位：元/㎡ 

（备注：因网站升级，本周暂缺禅城成交数据） 

 本周成交面积环比减少40%，成交套数环比减少42%，成交均价环比下跌2%。 

 本周成交量回落到节前正常水平，均价在近五周的逐步攀升下也稳定在12000-13000元/㎡的水平，市

场网签量步入稳定量。 

 受禅城网站升级持续影响，本周仍缺禅城成交数据。 
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禅桂新商业公寓周度成交套数前十名楼盘 

排名 区域 楼盘名称 
签约套数 
（套） 

签约面积 
（㎡） 

签约均价 
（元/㎡） 

签约金额 
（万元） 

备注 

1 千灯湖 万科金色领域 45 1684  13242  2230  带装修 

2 千灯湖 联海国际 41 2357  13994  3298  含LOFT 

3 千灯湖 万科金域中央 26 1754  13840  2427  LOFT带装修 

4 千灯湖 新凯广场 21 1107  14764  1635  
含LOFT，带装修；有代

租服务 

5 桂城 南舜怡海港 15 635  8877  564  
含LOFT，带装修；带返

租 

6 三山 第壹时区 10 552  11371  628  LOFT带装修 

7 新城 依云国际 9 313  8897  279  带装修 

8 新城 风度花园 7 249  8453  211  带装修；带返租 

9 桂城 星星·e客 4 260  11460  298  LOFT带装修 

10 新城 智汇广场 2 78  7214  56  带装修 

合计 180  8989  12933  11625  —— 
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总公司（广州） 
经纬物业（中国）有限公司 

广州经纬房产咨询有限公司 

地址：广州市越秀区东风东路761号丽丰中心23楼04-07室 

电话：（020）8356  0280      传真：（020）8356  1860 

佛山 
佛山经纬房产咨询有限公司 

地址：佛山市南海区桂澜中路23号南海万科广场写字楼10楼04-06室 

电话：（0757）8321  8338      传真：（0757）8321  8138 

上海 
上海经纬行物业顾问有限公司 

地址：上海市长宁区仙霞路88号太阳广场东楼2楼B1/B3室 

电话：（021）6278  2929      传真：（021）6237  1222 

南宁 
南宁经纬行房地产咨询有限公司 

地址：广西南宁市民族大道86号金和大厦1005室 

电话：（0771）588  5330      传真：（0771）588  5332 

http://www.kingswick.com 

香港  ·  广州  ·  佛山  ·  上海  ·  南宁  ·  太原  ·  清远  ·  韶关 

突破空间    创意无限    以人为本    团队效能 




